










银行存款收支明细公布表
报表年月： 2024年1月

中山市板关镇广福村民委员会单位 名称： 单位 ： 元

日期 摘要 经手人 收入金额 支出金额 余额

付 -国家税务总局中山市税务局板芙税
务分局上缴2024年1月份工作人员社保2024-01-15 黎丽芬
医 保费 0.00 19,004.72 9,822,332.90

2024-01-1
收 -邱万新交来2024年2月1日至2025年1月

6 邱万新31 日农村承包上地 基础设施使用费 4,340.00 0.00 9,826,672.90
收 -中山 市逸华置业有限公司交来2024

2024-01-17
年 1月 租金 23,330.00 9,850,002.90|0.00

收-广东众锐建设工程有限公司交来广
福村美丽乡村建设项日— —服务驿站整2024-01-17

治 修缮工程质量保证金 14,917.30 0.00 9,864,920.20
付-广东电网有限责任公司中山供 电局
支 付2023年12月1日至 31 日电费 (附单42024-01-17

单) 0.00 1,264.01 9,863,656. 19

付 -广东冠立建设有限公司支广福涌、
福 荏涌、福 尾浴涌、 华 益涌片区厕所问2024-01-17 陈建安
题 改造工程款 0.00 100,000.00 9,763,656.19
付 -中山市板芙镇建祥副食店支付景田

2024-01-17 李少霞(人居环境) 990.000.00 9,762,666.19

付 一广东电网有 限责任 公司中山 供 电局
支付2023年12月1日至31门各生产队街2024-01-17

灯及农排电费 (附单26张) 0.00 3,107.95 9,759,558.24

付-李坚华等65人支2024年1月10日村民
2024-01-17

代表会议费 0.00 3,250.00 9,756,308.24

付-广州新城建筑设计院有限公司 支付
广 福村美丽乡村建设项日— —印象水乡2024-01-18 陈建安
文化中心修缮改造工程设计尾款 0.00 9,621.58 9,746,686.66

付 -广州新城建筑设计院有限公司支付
福村美丽乡村建设项目——服务驿站2024-01-18 陈建安

整治修缮 工程设计尾款 0.00 3,912.18 9,742,774.48
付-广州新城建筑设计院有限公司支付
广 福村美丽 乡村建设项 目— —河西 公路2024-01-18 陈建安
周 边 人居环 境改造工程设 计尾款 0.00 3,815.29 9,738,959.19

付-安徽昱日建设工程有限公司支付广
2024-01-18 福 村美丽乡村建设项日——河西公路周 陈建安

边 人居环境改造工程结算审核费 0.00 2,000.00 9,736,959.19
付-广州新城建筑设计院有限公司支付
广 福村美丽乡村建设项目——大围一街2024-01-18 陈建安
周 边环境整治工程设计尾款 0.00 3,921.76 9, 733,037.43

付 -广州新城建筑设计院有限 公司支付
广 福村美丽乡村建设项 日— —八十亩农2024-01-18 陈建安
路道路两侧整治工程 设计尾款 0.00 3,978.45 9,729,058.98
付 -广州新城建筑设计院有限公司支付
广福村美丽乡村建设项目——2023年零2024-01-18 陈建安
星 工程设计尾款 0.00 7,988.28 9,721,070.70
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付－广东钧利建设有限公司退同广福美
丽宜居村景观工程质卅保证金

付－广东骏逸建设上程有限公司退回广
福美丽宜居村建筑上程质篮保证金

收－中山巾彬洋衣业生物科技发展有限
公司交米2024年2月1日至2025年1月31
日农村承包土地基础设施使用费

收－黄顺谊父来2024年农村承包土地基
础设施使用费

付－广东腾大建设梊闭有限公司支付广
福村寿围涌、宫围涌、贵围涌片区厕所
问题改造工程款

付－林志亳等7人支付2024年1月份干部

人员上资

付－吴少媚等］5人支付20211年1月份工作
人员丁资

付－陈俊明等2人支付2023年村务监督成

员补贴

付-中山衣村商业银行股份有限公司板
芙禄围支行购买支禀

付－中山公用水务有限公司支付2023年
11月10日干2024年1月12日水费

收－广东腾大建设集团有限公司交来广
福村美丽乡村建设项目 一一大围 一街周
边坏境整治工桯质量保证金

付－中山公用水务有限公司支付2023年
12月11日至2024年1月10日水费

付－国家税务总局中山市税务局板芙税
务分局支吴雨管等人2024年1-12月城乡
居民基本医疗保险费（明细附表）

I 力

经于人

陈建安

黄顺谊

陈建安

李少霞

李少霞

肖干琼

肖玉琼

肖玉琼

，一

收入金额 支出金额 余额

0. 00 335,603.66 9,385,467.04 

0.00 67,092.50 9,318,374.54 

0. 00 6, 639. 18 9,311,735.36 

14,400.00 0.00 9, 326, 135. 36 

28,700.00 0.00 9,354,835.36 

0. 00 21,813.40 9, 333, 021. 96 

0. 00 26, 137. 17 9,306,581.79 

0. 00 43,098.34 9,263,486.45 

0.00 6,812.00 9,256,674.45 

0. 00 25.00 9,256,649.45 

0. 00 174.46 9,256,474.99 

20,955.99 0.00 9,277,430.98 

0.00 234.52 9, 277, 196. 46 

0.00 17, 197. 76 9,259,998.70 

1,176,017.81 ], 740,593.'11 
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